
 

 

UCHWAŁA NR LII/340/2023 

RADY POWIATU W GŁUBCZYCACH 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu głubczyckiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1526), art. 211, 212, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, z 2023 r.  

poz. 412), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 280.000,- zł 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 

750  Administracja publiczna  280.000,- 

 75020 Starostwa powiatowe 280.000,- 

  wydatki bieżące, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

280.000,- 

280.000,- 

280.000,- 

§ 2. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 280.000,- zł 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 

600  Transport i łączność 280.000,- 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 280.000,- 

  wydatki majątkowe, w tym:  

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

280.000,- 

280.000,- 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach załącznik pn.: „Plan wydatków zadań inwestycyjnych na 2023 rok”, 

otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Głubczycach. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Głubczycach. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu 

 

Radosław Gorzko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 1102



Załącznik  

do uchwały nr LII/340/2023 

Rady Powiatu w Głubczycach 

z dnia 27 marca 2023 r. 

 

PLAN WYDATKÓW ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2023 ROK 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego  Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie  

Dział 

Rozdział  

§ 

Łączne nakłady 

finansowe w zł  

Plan w zł Źródła finansowania, w zł 

środki powiatu inne źródła  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1. Wniesienie wkładu pieniężnego do 

Przedsiębiorstwa Komunikacji 

Samochodowej w Głubczycach  

Sp. z o.o.  

(spółka prawa handlowego) 

Starostwo Powiatowe  

w Głubczycach 

600 

60004 

§ 6010 

280.000,- 280.000,- 280.000,- - 

2. Modernizacja powiatowej 

infrastruktury drogowej  

Starostwo Powiatowe  

w Głubczycach 

600 

60014 

§ 6050 

5.000.000,- 5.000.000,- 250.000,- 4.750.000,- 

3. Przebudowa drogi nr 1246 O relacji 

Biernatów-Pomorzowiczki  

- wykonanie projektu budowlanego 

Starostwo Powiatowe  

w Głubczycach 

600 

60014 

§ 6050 

100.000,- 100.000,- 100.000,- - 

4. Przebudowa drogi nr 1201 O relacji 

Głubczyce-Wiechowice na odcinku 

Bogdanowice -Włodzienin  

- wykonanie projektu budowlanego 

Starostwo Powiatowe  

w Głubczycach 

600 

60014 

§ 6050 

50.000,- 50.000,- 50.000,- - 

5. Przebudowa drogi nr 1244 O relacji 

Gołuszowice-Zawiszyce na odcinku 

od skrzyżowania z DP 1214 O do 

skrzyżowania z DW 416 - wykonanie 

projektu budowlanego  

Starostwo Powiatowe  

w Głubczycach 

600 

60014 

§ 6050 

50.000,- 50.000,- 50.000,- - 

6. Przebudowa drogi nr 1244 O relacji 

Gołuszowice-Zawiszyce na odcinku 

Gołuszowice - DP 1214 O  

- wykonanie projektu budowlanego  

Starostwo Powiatowe  

w Głubczycach 

600 

60014 

§ 6050 

30.000,- 30.000,- 30.000,- - 

7.  Przebudowa drogi w m. Wiechowice 

- budowa chodnika  

Starostwo Powiatowe  

w Głubczycach 

600 

60014 

§ 6050 

136.286,- 100.000,- 100.000,- - 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1102



8.  Przebudowa drogi powiatowej  

w m. Nowa Wieś Głubczycka  

Starostwo Powiatowe  

w Głubczycach 

600 

60014 

§ 6050 

303.980,- 272.000,- 150.000,- 122.000,- 

9. Przebudowa odcinków drogi nr 1218 

O relacji Braciszów-Ciermięcice  

- wykonanie projektu budowlanego  

Starostwo Powiatowe  

w Głubczycach 

600 

60014 

§ 6050 

50.000,- 50.000,- 50.000,- - 

10. Przebudowa drogi nr 1225 O relacji 

Baborów-Sucha Psina na odcinku 

Czerwonków-Baborów - wykonanie 

projektu budowlanego  

Starostwo Powiatowe  

w Głubczycach 

600 

60014 

§ 6050 

50.000,- 50.000,- 50.000,- - 

11. Przebudowa drogi nr 1222 O relacji 

Gniewkowice-Dzierżysław  

w m. Lubotyń - wykonanie  

projektu budowlanego  

Starostwo Powiatowe  

w Głubczycach 

600 

60014 

§ 6050 

50.000,- 50.000,- 50.000,- - 

12. Przebudowa drogi powiatowej  

nr 1216O relacji Głubczyce-Opawica 

w miejscowości Gołuszowice  

- etap III 

Starostwo Powiatowe  

w Głubczycach 

600 

60014 

§ 6050 

3.043.500,- 3.000.000,- 1.500.000,- 1.500.000,- 

 Razem dział 600:   9.143.766,- 9.032.000,- 2.660.000,- 6.372.000,- 

13. Poprawa efektywności energetycznej 

budynku Starostwa Powiatowego  

w Głubczycach 

Starostwo Powiatowe  

w Głubczycach 

750 

75020 

§ 6050 

 

 

5.347.785,- 

 

 

5.250.000,- 

 

 

1.650.000,- 

 

 

3.600.000,- 

14. Montaż centrali telefonicznej  

(zakupionej w 2022 r.) 

Starostwo Powiatowe  

w Głubczycach 

750 

75020 

§ 6060 

20.000,- 1.540,- 1.540,- - 

15. Zakup serwera do zarządzania danymi 

w sieci 

Starostwo Powiatowe  

w Głubczycach 

750 

75020 

§ 6060 

35.000,- 35.000,- 35.000,- - 

16.  Zakup urządzeń i sprzętu do 

nagłośnienia sali konferencyjnej  

Starostwo Powiatowe  

w Głubczycach 

750 

75020 

§ 6060 

35.000,- 35.000,- 35.000,- - 

17.  Wykup samochodu Volkswagen 

Passat 

Starostwo Powiatowe  

w Głubczycach 

750 

75020 

§ 6060 

52.000,- 52.000,- 52.000,- - 

18. Zakup stacji roboczej wraz  

z monitorem 

Starostwo Powiatowe  

w Głubczycach 

750 

75020 

§ 6067 

13.276,- 13.276,- - 13.276,- 

 Razem dział 750:   5.503.061,- 5.386.816,- 1.773.540,- 3.613.276,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1102



19. Zakup samochodu osobowego  

w wersji oznakowanej dla Komendy 

Powiatowej Policji w Głubczycach  

Starostwo Powiatowe  

w Głubczycach 

754 

75405 

§ 6170 

15.000,- 15.000,- 15.000,- - 

 Razem dział 754:   15.000,- 15.000,- 15.000,- - 

20.  Przebudowa boiska sportowego przy 

Al. Śląskiej w Głubczycach  

Starostwo Powiatowe  

w Głubczycach 

801 

80195 

§ 6057 

§ 6059 

667.140,- 645.000,- 345.000,- 300.000,- 

 Razem dział 801:   667.140,- 645.000,- 345.000,- 300.000,- 

21. Zakup samochodu Dom Pomocy 

Społecznej w Klisinie  

852 

85202 

§ 6060  

172.187,- 60.000,- 60.000,- - 

22. Wykonanie dokumentacji projektowej 

gospodarki ściekowej filii  

w Bliszczycach  

Dom Pomocy 

Społecznej w Klisinie 

852 

85202 

§ 6050 

32.000,- 32.000,- 32.000,- - 

23. Zakup samochodu dla Centrum 

Administracyjnego Placówek 

Opiekuńczo-Wychowawczych  

w Głubczycach („Bliżej rodziny  

i dziecka”) 

Starostwo Powiatowe  

w Głubczycach  

852 

85295 

§ 6067 

§ 6069 

167.900,- 167.900,- 20.000,- 147.900,- 

 Razem dział 852:   372.087,- 259.900,- 112.000,- 147.900,- 

24. Termomodernizacja budynku Domu 

Dziecka w Krasnym Polu - 

wykonanie dokumentacji projektowej  

Starostwo Powiatowe  

w Głubczycach 

855 

85510 

§ 6050 

50.000,- 50.000,- 50.000,- - 

 Razem dział 855:   50.000,- 50.000,- 50.000,- - 

25. Poprawa efektywności energetycznej 

budynku Starostwa Powiatowego  

w Głubczycach 

Starostwo Powiatowe  

w Głubczycach 

900 

90095 

§ 6050 

209.200,- 209.200,- 209.200,- - 

 Razem dział 900:   209.200,- 209.200,- 209.200,- - 

 OGÓŁEM:   15.960.254,- 15.597.916,- 5.164.740,- 10.433.176,- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1102


		2023-03-28T10:55:05+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




